广东省林业局办公室关于印发

《项目申报标准文本》的通知

各地级以上市林业主管部门，局机关各处室，直属各单位：

为规范和加强省林业项目申报和入库储备，提高项目申报质

量，现将《项目申报标准文本》印发给你们，请遵照执行。

                            广东省林业局办公室

                              2021 年 4月 1 日

广 东 省 林 业 局 办 公 室

 — 2 —

公开方式：不公开